Quocumque loco fuero

Orlandus Lassus

CANTUS ET BASSUS

Cantus

6

- de - ro, quam lae - tus cum in - ve - ne - ro,
si - de-ro, quam lae - tus, quam lae - tus cum in - ve - ne - ro,
ro, quam lae - - tus cum in - ve - ne - ro, quam
si - de-ro, quam lae - tus cum in - ve - ne - ro, quam
ro, quam lae - tus cum in - ve - ne - ro,

17

tunc o - scu-la, quae vin-cant mel-lis po - cu - la, sed
xus, tunc o - scu-la, quae vin-cant mel - lis po - cu - la, sed in his
tunc o - scu-la, quae vincant, quae vincant mel-lis po - cula, sed
8 quae vincant, quae vincant mel - lis po - cu - la, sed
quae vincant, quae vincant mel - lis po - cu - la, sed in his

23

in his par - va mo - ru - la, Je - sum se - - - quar, se -
par - va mo - ru - la, Je - - - sum se - - -
in his par - va mo - ru - la, Je - sum se - - - quar,
8 in his par - va mo - ru - la, Je - sum, Je - - - sum se -
par - va mo - ru - la, Je - - - sum se - - - quar,

29

- quar, se - - - quar per sae - cu - la.
quar, se - - - quar per sae - cu - la.
se - - - quar, se - - - quar per sae - cu - la.
8 - quar, se - - - quar per sae - cu - la.
se - - - quar, se - - - quar per sae - cu - la.

SECUNDA PARS

Jam quod quae - si - vi vi - de - o, jam quod quae-si - vi
 Jam quod quae-si - - vi vi - de - o, quod quae - si - vi vi - de-o,
 Jam quod quae-si - vi vi - de - o, quod quae-si - vi vi -
 8 Jam quod quae - si - vi
 Jam quod quae - si -

7

vi - - de - o, quod con - cu - pi - - vi te -
 quod con - cu - pi - - vi, quod con - cu - pi - vi
 - de - o, quod con - cu - pi - vi te - - ne - o,
 8 vi - de - o, quod con - cu - pi - vi te - - ne -
 vi vi - de - o, quod con - cu - pi - vi te - - ne -

12

- ne - o, a - mo - re Je - su, a - mo - re
 te - - ne - o, a - mo - re Je - su, a - mo - re Je -
 a - mo - re Je - su, a - mo - re Je - su
 8 o, a - mo - re Je - su, a - mo - re Je -
 su,

17

Je - su lan - gue-o, lan - gue - o et cor-de to - tus, et cor -
sus lan - gue-o, lan - gue - o et cor - de to - tus ar - de -
lan - gue-o, lan-gue-o et cor-de to - tus ar-de - o,
su lan - gue - o, lan - gue - o et cor-de to - tus, et cor-de
lan - gue-o, lan - gue - o et cor-de

23

de to - tus ar - de-o, et cor-de to - tus ar - de-o, et cor-de to-tus ar-de-o, et
o, et cor-de to - tus ar - de-o, et cor-de to-tus ar-de-o, et
et cor-de to - tus ar - de-o, et cor - de to-tus ar - de-o, et
to - tus, et cor - de to - tus, et cor-de to-tus ar - de-o, et
to - tus ar-de-o, et

29

ar - de-o, to - tus ar - - - de - o.
cor - de to - - - tus ar - de - o.
cor-de to - - - tus ar - de - o, ar - de - o.
et cor - de to - - - tus ar - - - de - o.
cor-de to - - - tus ar - - - de - o.